

महाऊर्जा प्रादेशिक, विभागीय व जिल्हा कार्यालय

अ.क्र.	महाऊर्जा कार्यालय	प्रादेशिक / विभागीय/ जिल्हा कार्यालय पत्ता	फोन नं. / मोबाईल नंबर
१.	नागपूर प्रादेशिक कार्यालय	श्री. प्रादेशिक संचालक	मो. नं. -
		दुग्ध विकास कर्मचारी गृहनिर्माण सहकारी संस्था पहिला मजला, स.नं. २४४-ए/५-एन, वार्ड नं.६६, मोजा सिताबल्डी, पाम रोड, सिव्हील लाईन्स, जीपीओ स्क्वेअर, नागपूर-४४० ००१ Email id - rdnagpur@mahaurja.com	फोन नं. - ०७१२-२५३१६०२
२.	नागपूर विभागीय कार्यालय	श्री. सारंग महाजन, विभागीय महाव्यवस्थापक	मो. नं. -७५०६६०६७००
		दुग्ध विकास कर्मचारी गृहनिर्माण सहकारी संस्था पहिला मजला, स.नं. २४४-ए/५-एन, वार्ड नं.६६, मोजा सिताबल्डी, पाम रोड, सिव्हील लाईन्स, जीपीओ स्क्वेअर, नागपूर-४४० ००१ Email id - domedanagpur@mahaurja.com	फोन नं. - ०७१२-२५६४२५६
३.	पुणे विभागीय कार्यालय	श्री. आनंद कुलकर्णी, प्र.विभागीय महाव्यवस्थापक	मो.नं.-७०३०९२७२८५
		औंध रोड, स्पायसर कॉलेज समोर, पशुसंवर्धन आयुक्तलया शेजारी, औंध, पुणे - ४११ ००७ Email id - domedapune@mahaurja.com	फोन नं. ०२०-३५०००४५०
४.	कोल्हापूर विभागीय कार्यालय	श्री. समुद्रगुप्त पाटील, विभागीय महाव्यवस्थापक	मो.नं.- ७०३०९२७२५५
		सि.स.पं.२४९/अ-१/५५, ई-वॉर्ड म्हाडा कॉम्प्लेक्स , नागाळा पार्क, जिल्हा परिषदेजवळ कोल्हापूर — ४१६ ००३ Email id - medakolhapur@mahaurja.com	फोन नं. - ०२३१-२६८०००९
५.	नाशिक विभागीय कार्यालय	श्री. हेमंत कुलकर्णी, विभागीय महाव्यवस्थापक	मो.नं.-७०३०९२७२७९
		नाशिक जिल्हा कृषि औद्योगिक सहकारी संघ लि. नाशिक, कृषि भवन, तळमजला, एन.डी.सी.सी.बँकेशेजारी, व्दारका पॉईंट, नवीन मुंबई आग्रा रोड, नाशिक — ४२२ ०११ Email id - domedanasik@mahaurja.com	फोन नं. - ०२५३-२५९८६८५
६.	औरंगाबाद विभागीय कार्यालय	श्री. विनोद सिरसाट, विभागीय महाव्यवस्थापक	मो.नं. - ७०३०९२७२४५
		सिटी सर्व्हे नं. १११४९, शॉप नं. ३०५, तिसरा मजला, साई ट्रेड सेंटर, रेल्वे स्टेशन रोड, औरंगाबाद — ४३१ ००५ Email id - domedaabad@mahaurja.com	फोन नं. — ०२४०-२६५३५९५

अ.क्र.	महाऊर्जा कार्यालय	प्रादेशिक / विभागीय/ जिल्हा कार्यालय पत्ता	फोन नं. / मोबाईल नंबर
७.	अमरावती विभागीय कार्यालय	श्री. प्रफुल्ल तायडे, विभागीय महाव्यवस्थापक	मो. नं. -७०३०९२७३३७
		विभागीय क्रिडा संकुल, मोर्शी रोड, अमरावती - ४४४६०३ Email id - domedaamravati@mahaurja.com	फोन नं. - ०७२१-२६६१६१०
८.	मुंबई विभागीय कार्यालय	श्री. देविदास कुलकर्णी, प्र. विभागीय महाव्यवस्थापक	मो. नं. -९५११६८४७०३
		महाराष्ट्र ऊर्जा विकास अभिकरण १०१२ ए, १० वा मजला, एम्बेसी सेंटर, नरीमन पॉइंट, मुंबई - ४०० ०२१ Email id - medamumbai@mahaurja.com	फोन नं. - ०२२-४९६८५५८४
९.	लातूर विभागीय कार्यालय	श्री. समिर घोडके, विभागीय महाव्यवस्थापक श्रीमती शिल्पा जाधव नोडल ऑफीसर (KUSUM)	महाव्यवस्थापक मो. नं. - ९०२१२१९४७९ नोडल ऑफीसर (KUSUM) मो. नं. - ९६७३८७८८२६
		श्री. श्री. हाईटस, सर्वे न. २७/ए/१ प्लॉट क्र.४, आय.डी. बी. आय. बँकेच्यावर, औसा रोड, लातूर - ४१३ ५१२ Email id - domedalatur@mahaurja.com	फोन नं. - ०२३८२-२२६६८०
१०.	भंडारा जिल्हा कार्यालय	श्री. नितिन पाटेकर, जिल्हा व्यवस्थापक	मो. नं. - ८५५४९८९५०७
		महाऊर्जा जिल्हा कार्यालय, प्रशासकीय इमारत, दुसरा मजला, विद्युतभवन, नागपूर रोड, भंडारा -४४१ ९०५. जिल्हा कार्यक्षेत्रा अंतर्गत जिल्हे:- भंडारा व गोंदिया Email id - dobhandara@mahaurja.com	फोन नं. - ०७१८४-२९८९५०
११.	यवतमाळ जिल्हा कार्यालय	श्री. दिनेश सुरोसे, प्रकल्प कार्यकारी अधिकारी महाऊर्जा जिल्हा कार्यालय, पहिला माळा, घर न. ९०, वार्ड क्र.५, श्रीखंडे ले-आऊट, जिल्हा न्यायालयासमोर, धामनगाव रोड, यवतमाळ - ४४५००१. जिल्हा कार्यक्षेत्रा अंतर्गत जिल्हे:- यवतमाळ व वाशिम Email id - doyavatamal@mahaurja.com	मो. नं. - ९६७३९१६१४३ फोन नं.- ०७२३२-२४११५०
१२.	परभणी जिल्हा कार्यालय	श्री. प्रशांत गायकवाड, प्र. जिल्हा व्यवस्थापक महाऊर्जा जिल्हा कार्यालय, पहिला मजला, मातोश्री कॉम्प्लेक्स, बुलढाणा अर्बन को-ऑप बँकेच्यावर येलदरकर कॉलनी, वसमत रोड, परभणी- ४३१ ४०२. जिल्हा कार्यक्षेत्रा अंतर्गत जिल्हे:- परभणी व हिंगोली Email id - doparbhani@mahaurja.com	मो. नं.- ९९७५५७६९६७ फोन नं. - ०२४५२-२४८६७७

अ.क्र.	महाऊर्जा कार्यालय	प्रादेशिक / विभागीय/ जिल्हा कार्यालय पत्ता	फोन नं. / मोबाईल नंबर
१३.	बीड जिल्हा कार्यालय	श्री. सुमोद गांधेले, प्रकल्प कार्यकारी अधिकारी महाऊर्जा जिल्हा कार्यालय, राष्ट्रवादी वीज कामगारांची सहकारी पतसंस्था इमारत, "सहकार शक्ती" शिवाजीनगर, बाशी रोड, बीड - ४३१ १२२. जिल्हा कार्यक्षेत्रा अंतर्गत जिल्हे:- बीड व उस्मानाबाद Email id - dobeed@mahaurja.com	मो. न. ८६६८७७४३५४ फोन नं. - ०२४४२-२२६६८०
१४.	जळगाव जिल्हा कार्यालय	श्री. शिवाजी बोडके, जिल्हा व्यवस्थापक, महाऊर्जा जिल्हा कार्यालय, अ विंग १०२, मेजर कॉर्नर (युनिटी चेंबर), वोडाफोन गॅलरीच्या शेजारी, गणेश कॉलनी, जळगाव - ४२५ ००१. जिल्हा कार्यक्षेत्रा अंतर्गत जिल्हे:- जळगाव Email id - dojalgaon@mahaurja.com	मो. न. ९०२९०८५२३१ फोन नं. - ०२५७-२९५१५५
१५.	सोलापूर जिल्हा कार्यालय	श्री. प्रसन्नकुमार चित्रे, जिल्हा व्यवस्थापक महाऊर्जा जिल्हा कार्यालय, आर/०२/७७, उमा को- ऑपरेटिव्ह हाऊसिंग सोसायटी, ओल्ड मिल कॅम्पाऊंड, मुरारजी पेठ, सोलापूर - ४१३ ००१. जिल्हा कार्यक्षेत्रा अंतर्गत जिल्हे:- सोलापूर Email id - dosolapur@mahaurja.com	मो.नं.- ९७६७१०४३५४
१६.	रत्नागिरी जिल्हा कार्यालय	महाऊर्जा जिल्हा कार्यालय, "माऊली" बंगला, प्लॉट नं. ७०७/ एल २३, इंद्रायणी अपार्टमेंट जवळ, नाचणे रोड, शिवाजीनगर, ता. जि. रत्नागिरी- ४१५६३९ जिल्हा कार्यक्षेत्रा अंतर्गत जिल्हे:- रत्नागिरी व सिंधुदूर्ग Email id - doratnagiri@mahaurja.com	मो.नं.- ९१४६१९६०७७
१७.	अकोला जिल्हा कार्यालय	श्री. विजय काळे, प्रकल्प कार्यकारी अधिकारी महाऊर्जा जिल्हा कार्यालय, "चिंतामणी" ६४, स्वावलंबी नगर, शुभमंगल कार्यालयासमोर, राणी सती अपार्टमेंट जवळ, गौरक्षण रोड, अकोला - ४४४००४ Email id - domedaakola@mahaurja.com	मो. नं. - ९५६११६२२६ फोन नं. - ०७२४-२४५२३११
१८.	चंद्रपुर जिल्हा कार्यालय	श्री. नितिन पाटेकर, प्र. जिल्हा व्यवस्थापक महाऊर्जा जिल्हा कार्यालय, दुकान क्र. ४. आणि कार्यालय क्र. १ गझ टॉवर, वडगाव फाटा, एनफिल्ड शोरुम समोर, नागपुर रोड, चंद्रपुर - ४४२४०१ Email id - domedachandrapur@mahaurja.com	मो. नं. ८५५४९८९५०७ फोन नं. ०७१७२-२५६००८
१९.	वर्धा जिल्हा कार्यालय	श्री. रितेश तायवडे, प्र. जिल्हा व्यवस्थापक महाऊर्जा जिल्हा कार्यालय, ३२/९४ लहानुजीनगर, सेंट अँथोनी शाळेसमोर, जेलरोड, नविनपोस्ट ऑफिसजवळ, वर्धा - ४४२००९ Email id - dowardha@mahaurja.com	मो. नं. ९७६६९१३८५०

अ.क्र.	महाऊर्जा कार्यालय	प्रादेशिक / विभागीय/ जिल्हा कार्यालय पत्ता	फोन नं. / मोबाईल नंबर
२०.	धुळे जिल्हा कार्यालय	श्री. शिवाजी बोडके, प्र. जिल्हा व्यवस्थापक महाऊर्जा जिल्हा कार्यालय, यशवंत इमारत, एम. डी. पालेशा महविद्यालयाच्या बाजूला, फाशिपुल रोड, संतोषीमाता चौक, धुळे-४२४ ००२. Email id - dodhule@mahaurja.com	मो. न. ९०२९०८५२३१
२१.	अहमदनगर जिल्हा कार्यालय	श्री. अमोल बनसोडे, प्र. जिल्हा व्यवस्थापक जिल्हा कार्यालय, अहमदनगर कक्ष क्रमांक - ०१, दुसरा मजला, सावित्रीबाई फुले व्यापारी संकुल, आकाशवाणीच्या शेजारी, प्रोफेसर चौक, सावेडी, अहमदनगर- ४१४००३ E-mail Id - doahmednagar@mahaurja.com	मो. नं. ८७८८४२८६२१ फोन नं. ०२४१-२४२४५००

Regional, Divisional & District Addresses

Sr.No.	Offices	Regional / Divisional/ District office Address	Contact No.
01	Nagpur Regional Office	Regional Director	Mobile No.
		Dudh Vikas Karamchari Gruhnirman Sahakari Sanstha, First Floor, S.No. 244-A/5-N, Ward No.66, Mouza Sitabuldi, Palm Road, Civil Lines, GPO Square, Nagpur-440 001 Email id - rdnagpur@mahaurja.com Email id - domedanagpur@mahaurja.com	0712-2531602
02	Nagpur Divisional Office	Shri. Sarang Mahajan, Divisional General Manager	Mobile No. 7506606700
		Dudh Vikas Karamchari Gruhnirman Sahakari Sanstha, First Floor, S.No. 244-A/5-N, Ward No.66, Mouza Sitabuldi, Palm Road, Civil Lines, GPO Square, Nagpur-440 001 Email id - domedanagpur@mahaurja.com	0712-2564256
03	Pune Divisional Office	Shri. Anand Kulkarni, I/c. Divisional General Manager	Mobile No. 7030927285
		Aundh Road, Opposite Spicer College, Near Commissionerate of Animal Husbandry, Aundh,Pune-411067 Email id - domedapune@mahaurja.com	020-35000450
04	Kolhapur Divisional Office	Shri. S.A.Patil, Divisional General Manager	Mobile No. 7030927255
		S.S.P.249/A-1/55, E-Ward, Mhada Complex, Nagala Park, Near Zilla Parishad, Kolhapur – 416 003 Email id - medakolhapur@mahaurja.com	0231-2680009
05	Nashik Divisional Office	Shri. Hemant Kulkarni , Divisional General Manager	Mobile No. 7030927279
		Nashik Jillha Krishi Audyogik Sahakari Sangh Ltd., Krishi Bhavan, Ground Floor, Near N.D.C.C. Bank, Dwarka Point, New Mumbai-Agra Road, Nashik – 422 011 Email id - domedanasik@mahaurja.com	0253-2598685

06	Aurangabad Divisional Office	Shri. Vinod Sirsat, Divisional General Manager	Mobile No. 7030927245
		City Sr. No.11149, Shop No. 305, Third Floor, Sai Trade Center, Railway Station Road, Aurangabad - 431 005 Email id - domedaabad@mahaurja.com	0240-2653595
07	Amravati Divisional Office	Shri. Praful Tayde, Divisional General Manager	Mobile No. 7030927337
		Divisional Sports Complex, Morshi Road, Amravati - 444603 Email id - domedaamravati@mahaurja.com	0721-2661610
08	Mumbai Divisional Office	Shri. Devidas Kulkarni, I/c. Divisional General Manager,	Mobile No. 9511684703
		1012 A, 10 th Floor, Embassy Center, Narmin Point, Mumbai – 400 021 Email id - medamumbai@mahaurja.com	022-49685584
09	Latur Divisional Office	Shri. Sameer Ghodke, Divisional General Manager	Shri. Sameer Ghodke, Divisional General Manager Mobile No. 9021219479
		Smt Shilpa Jadhav Nodal Officer (KUSUM)	Smt Shilpa Jadhav Nodal Officer (KUSUM) Mobile No. 9673878826
		Shri. Shri. Heights, Sr. No. 27/A/1 Plot No.4, Near IDBI Bank, Ausa Road, Latur- 413 512. Email id - domedalatur@mahaurja.com	02382-226680
10	Bhandara District Office	Shri. Nitin Patekar, District Manager	Mobile No. 8554989507
		Administrative Building, Second Floor, Vidyut Bhavan, Nagpur Road, Bhandara – 441 905. Email id - dobhandara@mahaurja.com	07184-298950
11	Yavatmal District Office	Shri. Dinesh Suroshe, Project Executive Officer	Mobile No. 9673916143

		First Floor, Home No. 90, Ward No. 5, Shrikhande Lay-out, Opposite District Court, Dhamangaon Road. Yavatmal – 445 001. Email id - doyavatmal@mahaurja.com	07232-241150
12	Parbhani District Office	Shri. Prashant Gaikwad, I/c. District Manager First Floor, Matoshri Complex, Buldhana Urban Co-operative Bank, Yeldarkar Colony, Vasmat Road, Parbhani – 431402. Email id - doparbhani@mahaurja.com	Mobile No. 9975576967 02452-248677
13	Beed District Office	Shri. Sumod Gandhele, Project Executive officer NCP Power Co-operative Credit Society Building, "Co-operative Shakti" Shivajinagar, Barshi Road, Beed - 431 122 Email id - dobeed@mahaurja.com	Mobile No. 8668774354 02442-226680
14	Jalgaon District Office	Shri. Shivaji Bodke, District Manager, A Wing, Major Corner (Unity Chamber), Near Videophone Gallery, Ganesh Colony Road, Jalgaon -425 001 Email id - dojalgaon@mahaurja.com	Mobile No.9029085231 0257-295155
15	Solapur District Office	Shri. Prasannakumar Chitre District Manager, R/02/77, Uma Co-operative Housing Society, Old Milk Compound, Murarji Peth, Solapur – 413 001. Email id - dosolapur@mahaurja.com	Mobile No. 9767104354
16	Ratnagiri District Office	Mauli Bungalow, Plot No. 707 / L33, Near Indrayani Apartment, Nachne Road, Shivajinagar, Ratnagiri – 415 639. Email id - doratnagiri@mahaurja.com	Mobile No. 9146196077
17	Akola District Office	Shri. Vijay Kale, Project Executive Officer Chintamani banglo, 64 Swavlambinagar, Opp. Shubhmangal Karyalaya, Near Rani Sati Apartment, Gorakshan Road, Akola - 444 004 Email id - domedaakola@mahaurja.com	Mobile No.9561116226 0724-2452311
18	Chandrapur District Office	Shri. Nitin Patekar, I/c. District Manager, Shop No. 4 and Office No. 1, Gaz Tower, Vadgaon Phata, Opp. Enfield Shoroom, Nagpur Road, Chandrapur 442 401 Email id - domedachandrapur@mahaurja.com	Mobile No. 8554989507 07172-256008

19	Wardha District Office	Shri. Ritesh Taywade, I/c. District Manager, 32/94, Lahanujinagar, Opp. Sain Anthoni School, Jail Road, Near New Post Office, Wardha – 442 001 Email id - dowardha@mahaurja.com	Mobile No. 976691385
20	Dhule District Office	Shri. Shivaji Bodke, I/c District Manager, Yashwant Buldg.Near M.D.Palesha Vidalaya Phashipul Road,Santoshi Mata Chowk, Dhule-424 002 Email id – dodhule@mahaurja.com	Mobile No. 9029085231
21	Ahmednagar District Office	Shri. Amol Bansode, I/c. District Manager, Hall No. 1, Savitribai Fule Vyapari Sankul, Near Akashwani, Professor Chawk, Savedi, Ahmednagar- 414003. E-mail Id :- doahmednagar@mahaurja.com	Mobile No. 8788428621 0241-2424500